



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CEN 06/2024 Non-Technical Popular Categories (Under Graduate)

**NOTICE REGARDING SCHEDULE OF COMPUTER BASED TEST (CBT-I) FOR THE POSTs OF
NON-TECHNICAL POPULAR CATEGORIES (UNDER GRADUATE)**

Further to the notices dated 02.07.2025 and 29.07.2025, the Exam Schedule for the above CEN is as under:

Sl. No	CEN	EXAM	Exam Dates
1	CEN 06/2024	Non-Technical Popular Categories (Under Graduate) (Computer Based Test)	07th, 08th, 11th, 12th, 13th, 14th, 18th, 19th, 20th, 21st, 22nd, 28 th & 29th August and 01st, 02nd, 03rd, 04th, 08th & 09th September 2025 (19 days)

Date: 08.08.2025

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन- 06/2024 गैर तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक)

गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक) पद हेतु कंप्यूटर – आधारित परीक्षा (सी.बी.टी-1) की तिथियों के बारे में सूचना

दिनांक 02.07.2025 और दिनांक 29.07.2025 के नोटिस के अतिरिक्त, उपरोक्त सीईएन के लिए परीक्षा कार्यक्रम निम्नानुसार है:

क्र.सं.	केन्द्रीकृत रोजगार	परीक्षा	परीक्षा तिथियां
1	सीईएन- 06/2024	गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक) पदों के लिए (कंप्यूटर आधारित परीक्षा)	07, 08, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 28 एवं 29 अगस्त और 01, 02, 03, 04, 08 एवं 09 सितम्बर 2025 (19 दिन)

दिनांक: 08.08.2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड